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BÉKÉS megye Mezıberény település 

 
Fıpolgár- 

mester 
Polgár- 
mester 

Egyéni 
listás 

Egyéni 
vál. 

kerület 

Települési 
komp.listás 

Fıvárosi/megyei 
közgyőlés 

Választókerületek száma    8   

Listák száma     3 5 

Jelöltek száma  2  37 26 104 

 

Polgármester 

Jelölt neve Jelılı csoport Státusz Dátum 

Siklósi István  Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.08 

Öreg István  Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.08 

 

Egyéni választókerületi jelöltek 

Egyéni választókerületi jelöltek száma 

Szervezet által állított TEVK 
Független 

Önálló Közös Összes 
Összes 

Összesen: 13 16 8 24 37 

01 3 2 1 3 6 

02 1 2 1 3 4 

03 2 2 1 3 5 

04 1 2 1 3 4 

05 2 2 1 3 5 

06 1 2 1 3 4 

07 1 2 1 3 4 

08 2 2 1 3 5 

 

 

 

 



01.számú választókerület 

Jelölt neve Jelölı csoport Státusz Dátum 

Berta Géza  JOBBIK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Stibán Izabella Zsuzsanna Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Csirmaz Sándor  FIDESZ-KDNP Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Maléthné Lestyán Ágnes Katalin MB-VÁROSVÉDİK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Barna Márton  Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.05 

Mezei Tibor  Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.08 

 

02.számú választókerület 

Jelölt neve Jelölı csoport Státusz Dátum 

Pázmándi Hajnalka JOBBIK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Tóth Zoltánné  FIDESZ-KDNP Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Szokola János  MB-VÁROSVÉDİK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Körösi Mihály  Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.05 

 

03.számú választókerület 

Jelölt neve Jelölı csoport Státusz Dátum 

Szekeres Józsefné Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.08.29 

Harmati László  FIDESZ-KDNP Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Mülek Mónika  JOBBIK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Papp Zoltán  MB-VÁROSVÉDİK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Czerovszki Zsolt  Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.05 

 

04.számú választókerület 

Jelölt neve Jelölı csoport Státusz Dátum 

Nagy Sándor  JOBBIK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Tóth János  FIDESZ-KDNP Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Szilágyi Tibor  MB-VÁROSVÉDİK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Mezeiné Szegedi Erzsébet  Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.08 

 

 



 

05.számú választókerület 

Jelölt neve Jelölı csoport Státusz Dátum 

Hegedős János  JOBBIK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Kiss János  FIDESZ-KDNP Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Wagner József Balázs MB-VÁROSVÉDİK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Debreczeni Gábor  Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Kovács Edina  Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.05 

 

06.számú választókerület 

Jelölt neve Jelölı csoport Státusz Dátum 

Bracsok Gábor  JOBBIK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Dr. Burján Katalin  MB-VÁROSVÉDİK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Ladó Balázs  FIDESZ-KDNP Nyilvántartásba véve 2014.09.05 

Kóta László Ferenc Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.05 

 

07.számú választókerület 

Jelölt neve Jelölı csoport Státusz Dátum 

Hajós-Bodó Ferenc  JOBBIK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Öreg István  MB-VÁROSVÉDİK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Borgula Györgyné  Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Pardi Tamás  FIDESZ-KDNP Nyilvántartásba véve 2014.09.05 

 

08.számú választókerület 

Jelölt neve Jelölı csoport Státusz Dátum 

Vargáné Liska Ágnes  Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.08.29 

Szombati Anikó  JOBBIK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Halász Ferenc  FIDESZ-KDNP Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Molnár Péter  MB-VÁROSVÉDİK Nyilvántartásba véve 2014.09.03 

Vári Pál Mihályné Független jelölt Nyilvántartásba véve 2014.09.08 

 



 

Települési kompenzációs listák 

Jelılı csoport Jelöltek 
száma 

Státusz Dátum 

JOBBIK 8 Nyilvántartásba véve 2014.09.04 

FIDESZ-KDNP 9 Nyilvántartásba véve 2014.09.04 

MB-VÁROSVÉDİK 9 Nyilvántartásba véve 2014.09.04 

 

JOBBIK 
Települési kompenzációs lista jelöltjei 

Jelölt 
sorszáma 

Jelölt neve 

1 Nagy Sándor  

2 Hajós-Bodó Ferenc  

3 Szombati Anikó  

4 Bracsok Gábor  

5 Mülek Mónika  

6 Hegedős János  

7 Pázmándi Hajnalka  

8 Berta Géza  

 

FIDESZ-KDNP 
Települési kompenzációs lista jelöltjei 

Jelölt 
sorszáma 

Jelölt neve 

1 Harmati László  

2 Tóth Zoltánné  

3 Halász Ferenc  

4 Csirmaz Sándor  

5 Kiss János  

6 Pardi Tamás  

7 Tóth János  

8 Ladó Balázs  

9 Erdei-Kiss Éva  

 



 

MB-VÁROSVÉDİK 
Települési kompenzációs lista jelöltjei 

Jelölt 
sorszáma 

Jelölt neve 

1 Öreg István  

2 Valentinyi Károly Róbert 

3 Kovács Lászlóné  

4 Szilágyi Tibor  

5 Dr. Burján Katalin  

6 Molnár Péter  

7 Wagner József Balázs 

8 Papp Zoltán  

9 Szokola János  

 


